ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	14 июня 2022 г.
	№ 73

О назначении членов Избирательной комиссии
Ульяновской области состава 2022-2027 годов
В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и статьёй 5 Закона Ульяновской области от 14.11.2003 № 058-ЗО «Об Избирательной комиссии Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Ульяновской области состава 2022-2027 годов (далее – комиссия) с правом решающего голоса:

Андриенко Юрия Ивановича, 1962 года рождения, предложенного
для назначения в состав комиссии Центральной избирательной комиссией Российской Федерации;

Андреева Вадима Ивановича, 1981 года рождения, предложенного
для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Артёмову Светлану Тагировну, 1971 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Ульяновской Городской Думой;
Буторина Антона Александровича, 1984 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Городской Думой города Димитровграда Ульяновской области;

Ивлиеву Елену Владимировну, 1970 года рождения, предложенную
для назначения в состав комиссии Ульяновским региональным отделением Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»;

Коннова Дениса Петровича, 1981 года рождения, предложенного
для назначения в состав комиссии Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

Митрофанову Инну Борисовну, 1962 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
0806ан1